RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 47/2004

Altera o Calendário Acadêmico 2004

O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições, de acordo com o deliberado na 51ª Reunião Ordinária, realizada no dia 27 de outubro de 2004, considerando a necessidade de reposição dos dias letivos perdidos em virtude de paralisações,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar o Calendário Acadêmico 2004 de acordo com o anexo único desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 27 de outubro de 2004

ANTONIO JOAQUIM BASTOS DA SILVA

REITOR

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 47/2004

ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO ACADÊMICO 2004

Dezembro – 19 dias letivos

	PRIVATE
D
	S
	T
	Q
	Q
	S
	S

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31

Dias em que a UESC não funciona:
24 e 25 – Natal
31 – Recesso – Último dia do ano

Atividades da Graduação
22 - Encerramento do segundo período letivo para os cursos de Graduação

23 a 30 - Provas finais

JANEIRO DE 2005

04 - Último dia para entrega dos resultados finais dos cursos de Graduação à SECREGE

[image: image1.wmf]
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

[image: image1.wmf]
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br